
Mannschaft Stammspieler Captain

0 Aarau 1 von Bergen Thomas, Zinniker Matthias, Carcer Bruno thomas.vonbergen@zuerich.ch

1 Aarau 2 Styger Philipp, Furer René, Pöpken Rainer nicolas-8@bluewin.ch

2 Aarau 3 Rohner Hanspeter, Madörin Albert, Treier Patrick famro@bluewin.ch

3 Aarau 4 Nicolini Rico, Fässler Karl, Herren Daniel rico.nicolini@gmx.net

4 Baden-Wettingen 1 Müller Wolfgang, Leikauf Peter, Körber Torsten wolfgang.mueller@mll-legal.com

5 Baden-Wettingen 2 Sieber Stefan, Pischtschan Martin, Tam Yiuwing stefan-sieber@bluewin.ch

6 Bremgarten 1 Böller Bruno, Durmic Berzad, Finke Marcel mjlfinke@gmx.net

7 Bremgarten 2 Schärer Marius, Rohner Jonas, Vogelsang Marcel marius.schaerer@bluewin.ch

8 Brugg 1 Griesser Andreas, Finocchiaro Maurizio, Deppe Yannick Svenschaub8@gmail.com

9 BW Rupperswil 1 Reich Axel, Berner Beat, Peter Martin axel.reich@bluewin.ch

10 BW Rupperswil 2 Schuster Christoph, Bürge Matthias, Lüscher Pascal christoph.schuster@bluewin.ch

11 Döttingen 1 Calabretto Mimmo, Müller Patrick, Kappeler Roger danielhaefeli@bluewin.ch

12 Frick 1 Zehnder Christoph, Brand Marco , Wenger Bernd christoph.zehnder@ruetschi-ag.ch

13 Frick 2 Steinhöfel Helmut, Gawron Fabian , Kiefer Martin hsteinhoefel@hispeed.ch

14 Lenzburg 1 Siegler Michelle, Brandao Toni , Huurdeman Moritz michelle.siegler@gmx.de

15 Lenzburg 2 Schmid Elisabeth, Wüthrich Martin, Carigiet Valerio stiga.schmid@bluewin.ch

16 Mellingen 1 Krivic Almir, Böhler Amadeus, Rupinski Gert OR1974@icloud.com

17 Mellingen 2 Damcikas Saulius, Roth Oliver, Buck Lukas Or1974@icloud.com

18 Möhlin 1 Marcel Trieu, Peter Salnicky, Urs Rotzler fam.guentert@sunrise.ch

19 Oberrohrdorf 1 Ramisch Stefan, Zyka Markus, Khornian Niloofar stefan.ramisch@bluewin.ch

20 Oberrohrdorf 2 Roger Rolli, Morello Salvatore, Hunziker Daniel roger.rolli@bluewin.ch

21 Olten 1 Carabantes José, Rüegg Stefan, Bruder Heinz joacapi2002@hotmail.com

22 Olten 2 Lauper Mathis, Herrmann Markus, Nussbaum Remo marad17@gmx.ch

23 Olten 3 Kohler Urban, Vezzio Fabio, Arockia Kenneth urban.kohler@bluewin.ch

24 Olten 4 Zeltner Dominik, Stebler Larissa , Dupre Flynn domzel@bluewin.ch

25 Sisseln 1 Groten Joachim, Fritsch Dietmar, Usinger Alexander j.groten@gmx.net

26 Wohlen 1 Höller Dieter, Hauri Markus, Seiler Jonas info@hfarchitekten.ch

27 Zofingen 1 Rölli Daniel, von Büren Sämi, Balbi Gianpiero daniel.roelli@ttcz.ch


